Strzelce, 25 lipiec 2025 roku

Zamawiajacy:

Zaklad Ustug Wodnych i Komunalnych sp. z o. o.
ul. Stacja Uzdatniania Wody 15A

58-123 Strzelce

Zamawiajacy, w nawigzaniu do pytan dotyczacych prowadzonego zapytania ofertowego nr I z
dnia 22.07.2025 roku ponizej przedstawia swoje stanowisko.

Pytania

1. Z uwagi na trwajgcy okres urlopowy oraz fakt, iz urzgdzenie bedzie produkowane w oparciu
o zindywidualizowane wymagania Zamawiajgcego, prosimy o wydiuzenie terminu sktadania
ofert oraz zastosowanie 60 dniowego terminu realizacji.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zgadza si¢ na wydtuzenie terminu skladania ofert. Zamawiajacy
zgadza si¢ na zmiang terminu realizacji i nast¢pujacy zapis w warunkach udziatu w zapytaniu
(w III pkt.).

oI Termin realizacji przedmiotu zaméwienia

Przedmiot zaméwienia nalezy wykonaé i dostarczyé do 30 wrzesénia 2025 r.”

2. Czy Zamawiajacy przewiduje dostawe urzgdzenia wyposazonego w zbiornik wody typu
paletopojemnik (mauser), czy tez ma to by¢ zbiornik o podwyzszonej odpornosci, wykonany
np. z polietylenu?

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje obie mozliwosci.

3. Czy dopuszczacie Panstwo zastosowanie przyczepy o dtugosci przestrzeni bagazowej 250
cm.?

Odpowiedz: Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiang

4. Czy Zamawiajgcy dopusci istotnie atrakcyjniejsze cenowo rozwigzanie tj. przyczepe o
szeroko$ci przestrzeni bagazowej 125 cm.?

Odpowiedz: Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiang

4. Czy mozliwe jest zastosowanie stelaza wykonanego ze stali oraz zabezpieczonego powtokg
antykorozyjng?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zmiang.

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie przyczepy z osig 1300 kg. a uktadem
hamujgcym oraz homologacja 750 kg.?

Odpowiedz: Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiang.

6. Czy wyrazicie Panstwo zgodg na istotnie atrakcyjniejsze cenowo, zastosowanie do napedu
pompy, silnika 0 mocy max. 33 KM, co pozwoli na uzyskanie parametrow roboczych: 85 1./min
- 130 bar?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zgadza si¢ na zmiane.

7. Czy dopuscicie Panstwo powleczenie ram maszyny na gorgco poliuretanowg powlokg
ochronng, ktéra zabezpiecza antykorozyjnie oraz przed uszkodzeniami mechanicznymi?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zmiang.

Z powazaniem
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